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Eesti Siseaudiitorite Ühing kutsub Teid osa võtma  
30. märtsil toimuvast veebikoolitusest  

Tarkvaraarenduste auditeerimine 

Millest koolitusel räägime? 

 Mis on IT audit? 

 Infosüsteemide auditi standardid ja sertifikaadid (CISA) 

 Mis on tarkvaraarenduse audit? 

 Tarkvaraarenduse auditi metoodika 

 Tarkvara kvaliteedi hindamine 

 Nõuetele vastavuse hindamine 

 Arendusprotsessi hindamine 

 Dokumentatsiooni hindamine 

 Hanke tingimuste hindamine 

 Riskianalüüs, enim levinud riskid tarkvaraarenduses ja nende maandamine 

 Kokkuvõte praktikast: Enimlevinud probleemkohad ja soovitused nende 
lahendamiseks 

 Allikad ja kasulikud materjalid 

 Küsimused ja vastused 

Koolitaja Merle Randlepp.  M.Randlepp on sõltumatu tarkvaraarenduse konsultant 
ja sertifitseeritud Scrum Master (PSM I). Ta on õppinud Tartu Ülikoolis informaatikat 
ja töötanud tarkvaraarenduse valdkonnas üle 25 aasta. Merle alustas 
programmeerijana veebimaailmas tööd ajal, mil veeb oli alles 5-aastane. Ta on 
töötanud erinevates rahvusvahelistes tiimides analüütiku, projektijuhi ja konsultandi 
rollides. 

Täna on Merle keskendunud kogutud teadmiste edasiandmisele ja agiilse mõtteviisi 
levitamisele, pakkudes tarkvaraprojektide juures 
konsultatsiooni ,arendusmeeskondade coaching’ut, kirjutades blogi ja korraldades 
erinevaid töötubasid ja koolitusi. https://agilecoach.ee/  

Aeg 

30.03.2021 kell 14.00-16.30. 

Maht  

Koolituse läbimine annab 3 CPE tundi. 

Toimumiskoht 

Veebikeskkond Zoom. Koolituse lingi edastame kõigile registreerunutele enne 
koolituse algust eraldi e-kirjaga. 

Osavõtutasu 

ESAÜ liikmetele 75 EURi, teistele 100 EURi. Koostööpartneritele soodustused. 
Osavõtutasu sisaldab koolitusmaterjale. Arved saadame hiljemalt pärast koolitust. 
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Registreerimine 

Registreerimine ESAÜ kodulehel. Logi kodulehele, vali esilehel Kalendrist sündmus 
ning kliki punasel nupul "Registreeru". E-kirjaga saad registreerumise kinnituse ja 
meeldetuletuse kaks päeva enne sündmust.  

Osalemisest loobumisel logi kodulehele sisse, vali esilehel Kalendrist sündmus, kliki 
punasel nupul "Tühista registreerimine". E-kirjaga saad teate tühistamisest.  
Osavõtutasu tagastame 80% ulatuses juhul, kui loobutakse hiljemalt 3 tööpäeva enne 
koolituse algust. Hilisemaid pretensioone ei rahuldata. 

Lisateave 

www.siseaudit.ee või e-posti aadressil koolitus@siseaudit.ee. 

 

Lugupidamisega 

Mare Timian 
Juhatuse esimees 
Eesti Siseaudiitorite Ühing 

Eesti Siseaudiitorite Ühing on 2000. aastast Rahvusvahelise Siseaudiitorite Ühingu (The Institute of Internal 
Auditors, IIA) liikmesorganisatsioon ning alates 2007. aastast The European Confederation of Institutes of 
Internal Auditing (ECIIA) liige. Rahvusvahelises Siseaudiitorite Ühingus on üle 180 000 liikme 190 riigist. 
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